



Fairhomes Property Invest ApS

Bryghuspladsen 8, 3.
1473 København K
CVR-nr. 40712836

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.07.2024

Junaid Ahmad
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fairhomes Property Invest ApS

Bryghuspladsen 8, 3.

1473 København K

CVR-nr.: 40712836

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Kamran Shabbir Ahmed, direktør

Junaid Ahmad, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Kundeansvarlig partner : Mads Fauerskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed med fast ejendom samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1.579 t.kr. hvilket af ledelsen anses som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen, og egenkapitalen udgør pr. balancedagen - 3.294 t.kr, hvormed selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven §119. Ledelsen vil i det kommende regnskabsår afklare, hvorledes selskabskapitalen kan genetableres.

Selskabet har i 2023 solgt sin lagerbeholdning, og har i den forbindelse frigjort væsentlig likviditet. Denne likviditet er anvendt til afdrag af ekstern gæld. Ledelsen vurderer, på baggrund af dens likviditetesmæssige position og muligheder for at justere omkostninger, samt tilsagn om evt. kapitalindsud fra nuværende ejere om nødvendigt, at selskabet er going concern. Dette understøttes ligeledes af, at koncernintern gæld ikke vil blive opkrævet før, der er tilstrækkelig likviditet hertil.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(841.264)	(401.463)
Personaleomkostninger	1	0	(562.065)
Af- og nedskrivninger		(5.455)	(4.996)
Driftsresultat		(846.719)	(968.524)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		126.057	41.655
Andre finansielle omkostninger	2	(858.080)	(874.339)
Resultat før skat		(1.578.742)	(1.801.208)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(1.578.742)	(1.801.208)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.578.742)	(1.801.208)
Resultatdisponering		(1.578.742)	(1.801.208)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	5.455
Materielle aktiver	3	0	5.455
Anlægsaktiver		0	5.455
Råvarer og hjælpematerialer		0	6.353.601
Varebeholdninger		0	6.353.601
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.237.644	0
Andre tilgodehavender		15.180	0
Tilgodehavender		1.252.824	0
Likvide beholdninger		0	6.634.895
Omsætningsaktiver		1.252.824	12.988.496
Aktiver		1.252.824	12.993.951

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(3.336.226)	(1.757.484)
Egenkapital		(3.296.226)	(1.717.484)
Anden gæld		0	3.850.000
Langfristede gældsforpligtelser		0	3.850.000
Bankgæld		433	6.720.075
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.984	161.787
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.457.214	3.962.499
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		17.072	17.072
Anden gæld		3.347	2
Kortfristede gældsforpligtelser		4.549.050	10.861.435
Gældsforpligtelser		4.549.050	14.711.435
Passiver		1.252.824	12.993.951
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(1.757.484)	(1.717.484)
Årets resultat	0	(1.578.742)	(1.578.742)
Egenkapital ultimo	40.000	(3.336.226)	(3.296.226)

Selskabet har tabt selskabskapitalen, hvormed selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven §119. Ledelsen vil i det kommende regnskabsår afklare, hvorledes selskabskapitalen kan genetableres.

Noter

1 Personalemkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	0	560.000
Andre omkostninger til social sikring	0	1.755
Andre personaleomkostninger	0	310
	0	562.065
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	1

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	754.042	588.827
Renteomkostninger i øvrigt	104.038	284.300
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	0	1.212
	858.080	874.339

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	19.999
Kostpris ultimo	19.999
Af- og nedskrivninger primo	(14.544)
Årets afskrivninger	(5.455)
Af- og nedskrivninger ultimo	(19.999)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JD. Invest ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
